ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04,2020 г. № 674-р/АДМ
г. Златоуст

О создании рабочей группы по мониторингу
соблюдения предприятиями и организациями
округа требований режима повышенной
готовности в рамках координации
мероприятий по профилактике гриппа, острых
респираторных вирусных инфекций,
коронавирусной инфекции на территории
Златоустовского городского округа

В соответствии с протоколом заседания оперативного штаба
по координации проведения мероприятий по профилактике гриппа и острых
респираторных вирусных инфекций, коронавирусной инфекции, вызванной
2019-п-СоУ, на территории Златоустовского городского округа:

1. Создать рабочую группу из представителей Отдела Министерства

внутренних дел России по Златоустовскому городскому округу

(Тульский А.И.), Территориального отдела Управления Роспотребнадзора

по Челябинской области в г. Златоусте и Кусинском районе (Губжокова З.М.),
сотрудников Управления муниципальной милиции Администрации

Златоустовского городского округа (Язовцев В.Н.).
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настояшее распоряжение на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет»
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава
Златоустовского городского ощ>уШ%

Ни
М.Б. Пекарский

Вр-113490